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11. OcHOBHbIE NOKa3aTEeNH ACATETBHOCTH OPraHH3aLH

DaKTHYECKHE N0KA3aTeH
IToka3zarenu,
Haumenosanue Enunnua TR, . YTBEPKICHHBIE Hpennom? HaA
nokasareJei H3MEPEeHUs TDRCCTEYOUMNA Ha 6a30Bblit Ha PACHCTHBIH MEPHOL
6aszoBoMy nepHoay nepron *(2023 ron) perynuposanus (2024 rox)
(2022ron)
1. OcHOBHBIE MOKa3aTeH JeATEIbHOCTH OPraHU3aLMii, OTHOCAILMXCA K CyObeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOMOJIHH, a TaK)KE KOMMEPYECKOro ONepaTopa ONTOBOrO PhIHKA
JNIEKTPHYECKON SHEPrHH (MOLIHOCTH)
1. Tlokasatenu sddexkTHBHOCTH
JIEATENIBHOCTH OPraHH3aLuH
1.1. Bsipyuka ThIC. pybneit 68 994,86 75 371,59 136 363,55
1.2.  TIpubsuib (yOBITOK) OT Mpomask ThIC. pybeit -1 100,00 0,00 18,78
1.3.  EBITDA (npu6buts 10 ThIC. pybneit -250,45 608,81 807,46
NIPOLICHTOB, HAJIOTOB H
aMOPTH3aLIHK)
1.4.  Yucras npubsuib (yObITOK) ThIC. pybeii -1 100,00 0,00 0,00
2. Tloka3atenu peHTabeNIbHOCTH
OpraHM3aLuu
2.1. PenrabenbHOCTh Mpoaax MPOLICHTOB -1,59 0,00 0,01
(BennunHa NPUOBLTH OT MPOAAK
B K@XKIOM pybJie BLIpYUKH).
HopmanbHoe 3HaueHue s
OTPACH NEKTPOIHEPTETHKH OT
9 npoueHToB K Gonee
3. TlokasaTtenH peryanpyeMbix
BHIIOB JEATEILHOCTH
OpraHH3aLnn
3.1. PacuetHsiit 00BeM ycyr B MBT 0,00 0,00 0,00
YacTH yNpaBJIeHHUS
TEXHOJIOTHYECKHMH
pexumamu **
3.2. PacuerHblit 00beM ycnyr B MBrtu 0,00 0,00 0,00
4acTH obecneueHus
HAZIeKHOCTH **
3.3. 3asBj€HHas MOLIHOCTb *** MBT 6,31 6,55 10,81
3.4, OOGbem MONE3HOrO OTIYCKa ThIC. KBT'4 48 741,05 47 76491 83 451,40
3JIEKTPOIHEPrHH - BCero ***
3.5. OO0beM Mosie3Horo OTmycKa ThiC. KBT 4 7 170,15 7 100,56 4 453,36
3NIEKTPOIHEPTUH HACEIICHHIO H
NPHPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM notpedureneit ?




HaumenoBanue
nokasarene

Enununna
H3MEpeHUs

daxkTHYECKHE NI0KA3aTENIH
3aron,
NPEILIECTBYIOLIMA
6a30BOMYy MepHoay
(2022ron)

Tloka3zarenu,
YTBEPIKACHHBIE
Ha 6a30BbIi
nepuoa *(2023 rox)

Ipennoxenus
Ha PacYETHBIA NEPHOI
perynuposauus (2024 ron)

3.6.

VpoBeHb NOTEPh
JNEKTPUYECKOH Hepruu **¥

TIPOLICHTOB

5,78

534

5,34

3.7.

PekBu3uTHI l'lpOl'paMMl:l
9HeprodpPeKTHBHOCTH (KeM
yTBEpXKICHA, aTa
YTBEPXKACHHS, HOMEP
npukasa)***

TTporpaMma SHEProcOepeKCHHA H
aneproddexTrBHOCTH Ha 2020-2022
rr. (yrB.aupexropom OO0 "BCK" ot
07.03.19r. NeS)

TTporpamMMa IHEProcOCPEKCHHA K
3HeprodeKTHBHOCTH Ha 2023-
2025 rr. (yTB.

000

TIporpaMma IHCProcOCPEKCHHS H
3HCPro3eKTHBHOCTH Ha 2023-2025 rr.
000 "BCK" ot

"BCK" ot 08.04.22r. Ne3)

(yTB
08.04.22r. Ne3)

3.8

CymmapHblit 06beM
MPOU3BOACTBA M NOTPEOICHHS
9/EKTPHYECKOH SHEPruK
Y4aCTHHKAMH ONTOBOTO PhIHKA
3/IEKTPUUYECKOH JHEPruu ****

MBTt4

Heobxonmmasi BaoBas BbIpyUKa
110 peryJaupyeMbiM BHIaM
NEATEILHOCTH OPraHH3aLHH -
BCEro

46 899,35

21 354,69

119 625,34

4.1.

Pacxozbi, CBA3aHHBIE C
MPOH3BOJICTBOM M peanu3auneit
TOBapoB, pabot

W yCIyT *% *¥%¥,
OnepalHOHHbIE
(TIOZAKOHTPOJIbHBIE)

pacxonbl *** - pcero

ThIC. pyOnei

20 866,02

20 600,81

97 010,28

B TOM YHCJIE!

omnara Tpyaa

6 708,10

7 110,09

33 481,77

PEMOHT OCHOBHBIX (DOHIOB

0,00

0,00

0,00

MaTepHaJIbHbIC 3aTPAThI

8 383,80

8348,14

39 311,81

42.

Pacxonsl, 3a HCKJIIOUEHHEM
YKa3aHHbIX B IMO3HIIHH
41 *% #t#t;

HETOAKOHTPOJIBHbIE
pacxozbl *** - Bcero ***

ThIC. pyOaeit

26 033,33

5419,19

29 041,58

43.

Beinagatomue, H3THIIHKE
JI0XO0/bI (PacXoibl) MPOLLIBIX
ner

ThIC. pyOei

-4 665,31

-6 426,52

4.4.

HuBecTHLMH, OCYLUECTBIAEMBIC
3a CHeT Tapmbuux HUCTOYHHKOB

ThIC. pyOneii

0,00

0,00

44.1.

PeKkBH3HTbI HHBECTUIIHOHHOM
NPOrpamMmbl (KEM yTBEpXK/IEHA,
JaTa yTBEPXKICHHUS, HOMED
npHKasa)

VIHBECTHIHOHHAS MPOTPaMMa Ha
2023-2026 rr. (YTB.AHPEKTOPOM
000 "BCK" or 28.02.22r. Nel)

HHBeCTHUHOHHAS NPOrpamMma ka 2023+
2026 rr. (yr8.1mpekropom OO0 "BCK" or
28.02.22r. Nel)

4.5.

O6beM yCIIOBHBIX eIMHULL ¥**

y.e.

915,00

915,05

5237.86

4.6.

OnepaimonHbie
(MOAKOHTPOJIBHBIE) PACXOb
Ha YCJIOBHYHO €MHHLY ***

ThIC. pyOnei
(y.e)

22,80

22,51

18,52

Tloka3saTe/u YHCIEHHOCTH
nepcoHaia 1 HoHa onnaThl
TPyZa MO peryIHpyeMbIM BUIaM
JIeSTENBHOCTH

5.1.

CpenHeCHCOYHas YHCIIEHHOCTh
nepcoHana

YEJIOBEK

19,00

17,00

59,00

5.2.

CpenHemecsiyHas 3apaboTHas
nJaTa Ha OAHOro paboTHHKA

ThIC. pyOeii
Ha YesioBeKa

2942

34,85

47,29

3.3

PekBH3HTBI OTPACIeBOro
TapudHoOro cornameHus (aara
YTBEPIKACHHUS, CPOK NEHCTBHSA)

VYcTaBHbli KanuTall
(CKamo4HbIH KanuTan,
ycTaBHbli (OHN, BKIaAbI
TOBapHUILEH)

ThIC. pyOneit

10,00

10,00

Ananu3 (pHHaHCOBOH
YCTOWYMBOCTH M0 BETHYHHE
M3NHLLIKA (HE0CTaTKa)
cOOCTBEHHBIX 000POTHBIX
CpeACTB

ThIC. pyOneit

Jtupexrop

koB K.A.



II1. Llens! (Tapudbl) no peryIMpyeMbIM BHIaM ACATECIbHOCTH OPraHH3alui

HaumeHoBanue
nokasarenei

Enunnna
U3MEPEHUs

DaKTHYECKHE M0Ka3aTeNH 3a
roJl, MPEALIECTBY LK
6azoBomy nepuony 2022 roa

[Moka3sarenu, yTBEPIKACHHBIE
Ha 0a30Bbli
nepuoa 2023 rox

IMpennoxeHus
Ha pacyeTHBIN NEPHOL
perynuposanus 2024 roa

NnepBoe 1noJry-
roaue

BTOPOE 10JTy-
roaue

NEPBOE MOJTy-
roaue

BTOpOC MnoJTy-
roaue

nepBoe MoJTy-
ronue

BTOpOE 10Ty~
ronue

Jlns opranu3auui, OTHOCALIMXCS
K CyOBEKTaM eCTECTBEHHBIX
MOHOTOJTHIA:

YCIJTYTH 110 ONEpaTHBHO-
IMCTIETYEPCKOMY YIPABICHHIO B
9JIeKTPOIHEPreTHKE:

Tapu( Ha yCIyru no
OMepaTHBHO-AKCIIETYEPCKOMY
YNPABICHUIO B
3JIEKTPOIHEPreTHKE B 4aCTH
yNpaBIeHHs TEXHOJIOTHYECKUMHU
pexxumamu paboTbl 00bEKTOB
JIEKTPOIHEPreTHKU H
SHEPronpUHUMAIOLIUX
yCTpOiicTB noTpebuTeneit
JJIEKTPHYECKON IHEPTHUH,
obecneyeHus
(DYHKLIMOHHPOBAHUS
TEXHOJIOTHYECKOH
HHPPACTPYKTYPbI ONTOBOIO U
PO3HHYHBIX PBIHKOB,
OKa3bIBaeMble aKLIHOHEPHbBIM
obuectBoM "CucTeMHbli
oneparop Ennnoit
JHEpPreTHYeckoi cucTeMbl"

pyOneit/MBT
B MeCsll

npeaenbHblii MAKCHMaJIbHbIH
ypoBeHb LieH (Tapudos) Ha
YCJyT#l IO ONEPATHBHO-
JMCMETYEPCKOMY YNPaBJIEHHIO B
9NIEKTPOIHEPreTUKE B YaCTH
opraHu3auuu otoopa
UCTIOJIHUTEIEH U OMIaThl YCIyr
1o obecneyeHH0 CHCTEMHOM
HaJIeKHOCTH, YCIIyT N0
oGecnieyeHnto BeiBoa Enunoit
9HEPreTHYECKOH CUCTEMBI
Poccun u3 aBapuiHbIX
CUTYaUuHt, ycayr no
(hOpMHPOBAHUIO
TEXHOJIOMHYECKOro pe3epsa
MOLIHOCTEH, OKa3bIBAEMBIX
aKLMOHEPHbIM OOLLECTBOM
"CucteMHblii oneparop Eannoit
JHEPreTHYECKOM CHCTEMBbI"

py6neit/MBT-u

yCJIyrH 10 nepesave
9JIEKTPHYECKOH IHEPTHH:

JIBYXCTaBOYHbIH Tapu:

CTaBKa Ha COACPXKaHUE cereit

py6neii/MBT
B MECSIL

BH

py6neit/MBt

735 658,83

812 315,28

884 693,46

884 693,46

§84 693,46

937 775,07

cHl

py6neii/MBT

1064 198,25

1178 129,51

1283 101,91

1283 101,91

1283 101,91

1360 088,02

CH2

py6neit/MBt

1 595 579,30

1765 199,52

1922 480,54

1922 480,54

1922 480,54

2037 829,37

HH

py6aeii/MBT

2039 397,74

2271 318,56

2473 754,39

2473 754,39

2473 754,39

2622 179,66

CTaBKa Ha OmjaTy
TEXHOJIOMHYECKOro pacxoja
(noreps)

pyouneit/MBT-u

BH

py6neit/MBt

aecann

122,80

128,57

140,14

140,14

140,14

148,55

cHl

py6neii/MBT

DALeCqIl

275,22

288,15

314,08

314,08

314,08

332,93

cH2

py6uneii/MBT

R asecaul

374,13

391,71

426,97

426,97

426,97

452,58

HH

py6aeit/MBt

D oasecar

963,45

1 007,96

1 098,58

1098,58

1098,58

1 164,49

O/IHOCTaBOYHBIH Tapu(

py6neii/MBT-4

BH

pyoneii/MBT 4

1350,52

148422

1617,80

1617,80

1617,80

171487

cHl

pyOneii/MBT-4

2051,23

225430

2457,19

2457,19

2457,19

2 604,62




DakTHYECKHE NOKa3aTeNH 3a
roJl, NPEAWECTBYOLINH

IMoxasaresu, yTBEpiKIACHHbIE
Ha 06a30BblIit

[pennoxenus
Ha pacyeTHbIH MEPHON

HaumenoBanue Ennuuua 6azoBomy neprony 2022 roz nepuon 2023 rox peryanposanus 2024 rox
nokasareneit H3MEpeHUs
NepBOe MoJy- | BTOPOE MOJy- | MEepBOE MOJy- | BTOPOE Mojy- | NEpBOE MOJY- | BTOPOE MoJty-
roaue roaue roxue roaune roaue roaue
CH2 pyOseii/MBT u 3036,95 3 337,61 3637,99 3637,99 3637,99 3 856,27
HH pyOuseit/MBT 4 4 366,95 4 798,50 5230,37 5230,37 5230,37 5544,19
2. JIns KOMMEpYECKoro py6neit/MBT-4
oneparopa
3. Jlns rapaHTHPYIOLINX
TIOCTABIIHKOB:
3.1. BennuuHa cOBITOBON HanOGABKH py6neii/MBT 4
ISl HACENICHUS U PUPABHEHHBIX
K HEMY KaTeropui
norpeburenei
3.2. BenuuuHa cObITOBOM HanOaBKK py6neii/MBT-u
JUISl CETEBBIX OpraHu3auuii,
MOKYNAIOUIHX 3IEKTPHUECKYIO
SHEPrUI0 1 KOMIEHCALUH
NOTEPb YJIEKTPHYECKON SHEPrUH
3.3. BenuynHa cObITOBOI HanOaBKH py6neit/MBT-u
JUISl IPOYMX MOTpeduTENeii:
Mmenee 670 kBt py6neii/MBT 4
ot 670 kBt 10 10 MBt py6neit/MBT-4
He meHee 10 MBT py6uneit/MBT-u
4. Jlns reHepupyromux o0beKToB:
4.1. UeHa Ha NeKTPHYECKYIO pyoneii/
IHEPTHIO ThiC. KBT 4
B TOM YHCJIE TOMUIMBHAS py6neii/
COCTaBJAIOLLAs ThIC. KBT" 4
4.2. 1eHa Ha NreHEpPHPYIOLLYIO py6neii/MBT
MOILHOCTh B MecsLl
4.3. cpenuuii onHocTaBo4HbIM Tapud | py6neii/I'kan
Ha TEIUIOBYIO SHEPTHIO
4.3.1. omHoCTaBOUHBIH TapH( Ha py6neit/T'kan
ropsuee BOAOCHaOKeHHe
4.3.2. Tapu¢ Ha otGOpHBIii nap py6neit/I'kan
JIaBJICHHEM:
1,2-2,5 kr/em pyGueii/T'kan
2,5-7,0 kr/em’ pyOueii/Tkan
7,0 - 13,0 kr/em’ pyOaeit/T'kan
> 13 kr/em? py6aeit/Tkan
4.3.3. Tapu¢ Ha oCTpBIii U py6neit/I'kan
pefyLHpOBaHHBIi nap
4.4. nByxcraBouHbIii Tapu$ Ha
TEIJIOBYIO SHEPTHIO
4.4.1. craBka Ha coaepiKaHne pyoneit/I'kan/u
TEIIOBOM MOLIHOCTH B MECSL(
4.4.2. Tapud Ha TEIUIOBYIO YHEPrHIO py6neit/T'kan
4.5. cpennuii Tapud Ha py6aeii/
TEIUIOHOCHTEJIb, B TOM UHCIE: Ky6. MeTp
BOJA pyOneit/
Ky0. MeTp
nap py6neii/
Ky0. MeTp . P

Jupexrop

%nxoa K.A.



